___________________________________________________________________________________________________

ENDEREÇO: Av. Rangel Pestana,315 – Centro – SP – CEP 01017-906 – PABX (11) 3292-3266

INTERNET: www.tce.sp.gov.br

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

+55 (11) 3292-3235 - presidencia@tce.sp.gov.br

São Paulo, 24 de fevereiro de 2022.

Ofício GP nº 563/2022

Exp. eTC-005778.989.22-8

Senhor Subsecretário

Dirijo-me a Vossa Senhoria para comunicar o recebimento do

Ofício SEI nº 11490/2022/ME (Ref.: Processo nº 10133.100841/2021-05),

datado de 24 de janeiro de 2022, no qual noticia eventual aplicação de

recursos de RPPS com indícios de irregularidades pelo Município de Valinhos.

Pelo presente, encaminho cópia do despacho exarado por esta

Presidência, para conhecimento.

Apresento, nesta oportunidade, protestos de estima e

consideração.

DIMAS RAMALHO

PRESIDENTE

A Sua Senhoria, o Senhor
ALLEX ALBERT RODRIGUES
Subsecretário dos Regimes Próprios de Previdência Social
MINISTÉRIO DA ECONOMIA
Brasília – DF
thm/.

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: D
IM

A
S

 E
D

U
A

R
D

O
 R

A
M

A
LH

O
. S

istem
a e-T

C
E

S
P

. P
ara obter inform

ações sobre assinatura e/ou ver o arquivo original
acesse http://e-processo.tce.sp.gov.br - link 'V

alidar docum
ento digital' e inform

e o código do docum
ento: 3-P

JH
S

-713U
-6H

Y
Y

-6A
U

3